
 
News Release 

 

2026 年 3 月 2 日 

 

本店移転に関するお知らせ 

 

 

当社は、この度 3 月 30 日（月）より本店を下記のとおり移転することになりましたので、お知らせ

いたします。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆さまのご期待により一層お応えできるよう努力してま

いります。今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【新住所】 

〒104-0031 

東京都中央区京橋一丁目 7 番 1 号 TODA BUILDING 19 階 

代表電話 0570-200-503 

FAX  03-6281-9748 

 

 
 

 

以上 

電車をご利用の方 

●JR 各線「東京駅」八重洲中央口：徒歩 7 分 

●東京メトロ銀座線・東西線、都営浅草線 

「日本橋駅」B1 出口：徒歩 5 分 

●東京メトロ銀座線「京橋駅」6 番出口：徒歩 3 分 

 

車をご利用の方 

●当施設には時間貸し駐車場はございません。近隣

の駐車場をご利用の上お越しください。 


